2018年11月29日

各位

（一社）佐賀県サッカー協会技術委員会

47FAインストラクター

平成30年度

 (公財)日本サッカー協会公認Ｃ級コーチリフレッシュ研修会の開催について（ご案内）

拝啓 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。平素は本協会の事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。さて，(公財)日本サッカー協会公認Ｃ級コーチリフレッシュ研修会を下記の日程で開催いたします。受講

希望者におかれましては下記ご熟読の上，下記に定める方法で申し込みください。敬具

記

１．期間

平成30年12月23日～平成30年12月23日

２．会場

小城市牛津保健福祉センター「アイル」母子保健室および牛津総合公園グランド

３．時間

13時より20時頃まで（受付12時30分より「アイル」母子保健室にて）

４．講師

（公財）日本サッカー協会公認ナショナルトレセンコーチ 小川 秀樹 氏

４７ＦＡインストラクター 栗秋 圭太

５．受講対象

 今回は，主に4種の指導者の方を対象としております。

６．リフレッシュポイント

20ポイント

７．受講費用

3,000円

８．受講申し込み方法

（公財）日本サッカー協会ホームページ内のKICKOFFより申込みをしてください。

９．お問い合わせ等について

講習会に関する質問などは，℡ 090-2712-7218 栗秋まで（※深夜のお問い合わせ

は，ご遠慮ください。）

10．申し込み締切

平成30年12月16日（日）

※KICKOFFの申し込み終了日を，今一度，ご確認下さい。

11．持参するもの

 サッカー用具一式，水分，サッカーボール

12．日程別紙参照

以上